[image: Герб черный-7]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
     ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
   АFБАН ПИЛТİРİ                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ              УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2021г     № 128-п
Усть-Абакан

Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Усть-Абаканский поссовет

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Усть-Абаканского поссовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Усть-Абаканский поссовет.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Первый заместитель Главы
Усть-Абаканского поссовета                                                 Т.Ю.Можарова
image1.jpeg